Reporte del Torneo

INICIACION

CHUQUISACA - Sucre, Bolivia

creacion convocatoria: Miercoles, 17 de Julio del 2024

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA

Direccion: Calle Mostajo S/N.

Telefono: 64 28270 - 70310405 Fax: 64 28270 - 70310405
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:

Direccion:

Telefono: 67602854
E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:
Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA
INICIACION-CANCHA COLOR VERDE
Inscripciones y Retiros

Miercoles, 19 de Junio del

Fecha Inicio: 2024
Fecha Inicio Martes, 18 de Junio del
Inscripcion: 2024

Fecha Publicacion
Lista:

Martes, 18 de Junio del
2024

desde el Martes, 18 de
Junio del 2024

Martes, 18 de Junio del
2024

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

COMPLEJO DEPORTIVO LA MADONA

Martin Cruz Nro. " (entre las Avenidas Ostria Gutiérrez
y Destacamento 317)

Fax:
Web:

67602854

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 23 de Junio del

Fecha Fin: 2024
Fecha Fin Inscripcion: Martes, 18 de Junio del
peion: 2024

Martes, 18 de Junio del
2024 alas 11:59

Martes, 18 de Junio del
2024 17:00

Martes, 18 de Junio del
2024

Martes, 18 de Junio del
2024 a las 16:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Martes, 18 de Junio del 2024 a las 11:59

[
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Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
Inscripciones y Pagos espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 2 horas antes del
en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestién 2024 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
gue aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Isabella Moscoso Garcia w 9.50
2 Abril Perez Alvarez F 7.00
3 Natalia Pinto Sykes 3ro 6.00
4 Farah Siham Huici Chavarria 4to 4.00
5 Ariana Rasguido Arancibia RR3 2.00
6 Jhulie Steffy Fanola Asturizga RR3 2.00
7 Agata Aliaga Ayala RR4 0.50
8 Emma Suarez RR4 0.50

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
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CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Damas

Nro
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CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Varones
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Valentino Vidal Soto

Ruben Garvizu Justiniano

Mateo Poppe Franco

Emiliano Irusta Colque

Matias Mendoza Ascuy

Carlos Francisco Navas Saucedo
Cristofer Litner Choque Huanca
Royer Poveda Rios

Jugador

Maria Victoria Aguirre Eguez
Maite Chavez Avila
Alexandra Gomez Saucedo
Alexia Jahuira Calle
Fernanda Poppe Franco
Ivana Vidal Rivero

Maria Luz Perez Caballero
Alessandra Gutierrez Antelo

Antonella Fernanda Sanchez Anibarro

Helena Paredes Melgar
Sofia Andrea Ayllon Lozano
Agustina Moreno Sanchez Pefia

Jugador

Emanuel Mendez Justiniano
Mateo Suela Sanchez

Liam Hiroki Lizon Murakami
Eduardo Mansilla Vargas
Stephan Malky Javornik

Andres Cuenca Perez Rivero
Luciano Andrade Rodriguez
Leandro Sebastian Vasquez Rios
Mateo Tellez Velasco

Luciano Valdivia Ulloa

Nicolas Urijel

Josue Salomon Vargas
Sebastian Paz Cronenbold
Valentino Salinas Arauco
Fernando Andre Sillerico Romero
Victor Hugo Coca Vildoso
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R16
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9.50
7.00
6.00
4.00
2.00
2.00
0.50
0.50

Puntos
172.00
150.00
130.00
113.00
82.00
82.00
71.00
71.00
71.00
62.00
62.00
62.00

Puntos
172.00
150.00
130.00
113.00
82.00
82.00
82.00
82.00
71.00
71.00
71.00
71.00
62.00
62.00
62.00
62.00




