EVENTO NACIONAL TENIS 10 CHUQUISACA 2024 - A

INICIACIÓN

CHUQUISACA - Sucre, Bolivia

creación convocatoria: Miercoles, 17 de Julio del 2024

del Miercoles, 19 de Junio del 2024 - al Domingo, 23 de Junio del 2024

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA

Direccion: Calle Mostajo S/N.

Telefono: 64 28270 - 70310405 Fax: 64 28270 - 70310405

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: COMPLEJO DEPORTIVO LA MADONA

Martin Cruz Nro. " (entre las Avenidas Ostria Gutiérrez Direccion:

y Destacamento 317)

Telefono: Fax: 67602854 67602854

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: Email:por confirmar por confirmar

Arbitro General: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email: por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: Email:por confirmar por confirmar

Categorias:

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA (Varones y Damas) **INICIACION-CANCHA COLOR VERDE** (Varones y Damas)

Valor Inscripcion Bs.0.00

Inscripciones y Retiros

Solicitud wild Card:

Miercoles, 19 de Junio del Domingo, 23 de Junio del Fecha Inicio: Fecha Fin:

2024 2024

Fecha Inicio Martes, 18 de Junio del Martes, 18 de Junio del **Fecha Fin Inscripcion:**

Inscripcion: 2024

> Martes, 18 de Junio del Fin Inscrip. Tardía: 2024 a las 16:00

Martes, 18 de Junio del

Fecha Publicacion Martes, 18 de Junio del Fecha Sorteo: Lista: 2024 2024 17:00

> desde el Martes, 18 de Martes, 18 de Junio del hasta el

Junio del 2024 2024

Martes, 18 de Junio del Limite Retiro con **Limite Retiro sin** Martes, 18 de Junio del

Sancion: 2024 Sancion: 2024 a las 16:00

Limite Pago Martes, 18 de Junio del 2024 a las 16:00

Inscripcion:

Inscripciones y Pagos en sede:

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe espacio en el cuadro, presentándose al Arbitro General 2 horas antes del Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripción y documento de identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la FBT (www.fbtenis.org.bo). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestión 2024 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN.

Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

Retiros

Resultados

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Isabella Moscoso Garcia	W	9.50
2	Abril Perez Alvarez	F	7.00
3	Natalia Pinto Sykes	3ro	6.00
4	Farah Siham Huici Chavarria	4to	4.00
5	Ariana Rasguido Arancibia	RR3	2.00
6	Jhulie Steffy Fanola Asturizaga	RR3	2.00
7	Emma Suarez	RR4	0.50
8	Agata Aliaga Ayala	RR4	0.50

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos

1	Valentino Vidal Soto	W	9.50
2	Ruben Garvizu Justiniano	F	7.00
3	Mateo Poppe Franco	3ro	6.00
4	Emiliano Irusta Colque	4to	4.00
5	Matias Mendoza Ascuy	RR3	2.00
6	Carlos Francisco Navas Saucedo	RR3	2.00
7	Royer Poveda Rios	RR4	0.50
8	Cristofer Litner Choque Huanca	RR4	0.50

CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Maria Victoria Aguirre Eguez	W	172.00
2	Maite Chavez Avila	F	150.00
3	Alexandra Gomez Saucedo	3ro	130.00
4	Alexia Jahuira Calle	4to	113.00
5	Fernanda Poppe Franco	R16	82.00
6	Ivana Vidal Rivero	R16	82.00
7	Antonella Fernanda Sanchez Anibarro	RR3	71.00
8	María Luz Perez Caballero	RR3	71.00
9	Alessandra Gutierrez Antelo	RR3	71.00
10	Helena Paredes Melgar	RR4	62.00
11	Sofia Andrea Ayllon Lozano	RR4	62.00
12	Agustina Moreno Sanchez Peña	RR4	62.00

CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Emanuel Mendez Justiniano	W	172.00
2	Mateo Suela Sanchez	F	150.00
3	Liam Hiroki Lizón Murakami	3ro	130.00
4	Eduardo Mansilla Vargas	4to	113.00
5	Leandro Sebastian Vasquez Rios	R16	82.00
6	Luciano Andrade Rodriguez	R16	82.00
7	Andres Cuenca Perez Rivero	R16	82.00
8	Stephan Malky Javornik	R16	82.00
9	Luciano Valdivia Ulloa	RR3	71.00
10	Josue Salomon Vargas	RR3	71.00
11	Mateo Tellez Velasco	RR3	71.00
12	Nicolas Urjel	RR3	71.00
13	Sebastian Paz Cronenbold	RR4	62.00
14	Fernando Andre Sillerico Romero	RR4	62.00
15	Valentino Salinas Arauco	RR4	62.00
16	Victor Hugo Coca Vildoso	RR4	62.00

Penalizaciones